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[bookmark: _GoBack]Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников по физической культуре
  МБОУ «Краснолипьевская школа», которая проходила 
 с 05.10.2020 г. по 11.10.2020г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата
	Класс
	Максималь
ная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	 Андропова Анастасия Владимировна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	5.10.
2020
	5
	60
	44
	Призер

	2
	Суровцев Александр Николаевич
	МБОУ
«Краснолипьевская школа»
	5.10.
2020
	5
	60
	42
	Участник

	3
	Кукурузян Александр Игоревич
	МБОУ
«Краснолипьевская школа»
	5.10.
2020
	5
	60
	39
	Участник

	4
	Гончаров Евгений Александрович
	МБОУ
«Краснолипьевская школа»
	5.10.
2020
	5
	60
	14
	Участник



	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максималь
ная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1. 
	Кретинин Иван Александрович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	21
	ПРИЗЕР

	2. 
	Чередникова Алина Владимировна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	20
	ПРИЗЕР 

	3. 
	Чесноков Данила Алексеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	19
	участник

	4. 
	Беляева Виктория Александровна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	17
	участник


	5. 
	Артиков Артур Атабекович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10.
2020
	6
	30
	15
	участник


	6. 
	Зубцов Иван Валерьевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	14
	участник

	7. 
	Самодурова Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	14
	участник 

	8. 
	Петькова София Максимовна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	13
	участник

	9. 
	Давыдов Максим Викторович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	12
	участник


	10. 
	Макулов Исмаил Шавкатович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	11
	участник

	11. 
	Попков Дмитрий Алексеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	10
	участник

	12. 
	Кретинин Никита Анатольевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	10
	участник

	13. 
	Круцыляк Илья Андреевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	9
	участник

	14. 
	Захаров Эдуард Григорьевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	06.10. 2020
	6
	30
	8
	участник




	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максималь
ная сумма
баллов
30
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1. 
	Бутко Арина Юрьевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	20
	призер

	2. 
	Стукалова Екатерина Максимовна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	18
	участник

	3. 
	Янгаев Родион Тохирович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	18
	участник

	4. 
	Никитин Артем Дмитриевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	17
	участник

	5. 
	Сорокин Михаил Сергеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	16
	участник

	6. 
	Рожков Виктор Андреевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	16
	участник

	7. 
	Попов Артем Александрович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	13
	участник

	8. 
	Кокина Анжела Павловна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	13
	участник

	9. 
	Ушаков Антон Алексеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	11
	участник

	10. 
	Бартенева  Варвара Андреевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	7
	30
	10
	участник

	11. 
	Саввин Никита Юрьевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа
	09.10.2020
	7
	30
	7
	участник



	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максималь
ная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Косолапов Илья Андреевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	07.10.2020
	8
	30
	20
	призер

	2
	Тумайкина Валерия Анатольевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	07.10.2020
	8
	30
	19
	призер

	3
	Лесников Игорь Васильевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	07.10.2020
	8
	30
	17
	участник

	4
	Асроров Исмоил Шарофович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	07.10.2020
	8
	30
	16
	участник

	5
	Крюков Никита Николаевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	07.10.2020
	8
	30
	15
	участник

	6
	Фазлиев Абдурахмон Фозилович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	07.10.2020
	8
	30
	10
	участник



	№ п/п
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата
	Класс
	Максималь
ная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Никитина Полина Сергеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	7.10.
2020
	9
	60
	56
	Победитель

	2
	Брюхин Максим Станиславович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	7.10.
2020
	9
	60
	49
	Призер

	3
	Дерябин Даниил Александрович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	7.10.
2020
	9
	60
	47
	Участник

	4
	Плохих Татьяна Витальевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	7.10.
2020
	9
	60
	35
	Участник



	№ п/п
	Ф.И.О.
	ОУ
	Дата
	Класс
	Максималь
ная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Гончаров Дмитрий Александров 
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	8.10.
2020
	10
	60
	33
	Участник

	2
	Иволгина Елизавета Сергеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	8.10.
2020
	10
	60
	24
	Участник



	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максималь
ная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1. 
	Когтев Николай Иванович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	11
	30
	21
	призер

	2. 
	Анохина Екатерина   Ивановна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	11
	30
	20
	призер

	3. 
	Гришина Мария Юрьевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	11
	30
	20
	призер

	4. 
	Кривотулова Екатерина Сергеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	11
	30
	16
	участник

	5. 
	Мишина Марина Олеговна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	11
	30
	16
	участник

	6. 
	Саввин Николай Сергеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	09.10.2020
	11
	30
	15
	участник



image1.jpeg
Mportokon Ne 5
3ace/laHMs1 KIOPH WKOJIBLHOIO yTana Beepoccniickoi 0MMNAALLI WIKOIBLHUKOB
no Gpu3NvecKoil KyJabType
MBOY « Kpacuoimnbesckas mkosna» B 2020-2021 yue6uom roay.

ORti 9 ) 10 2020 r.

Ha 3acelaHuy NMPUCYTCTBOBAJIU- 3 HJIEHOB JXIOPH.

IoBecrka: TOBE/ICHHE UTOrOB LIKOJIBHOIO JTana BCCpUCCMﬁCKOﬁ OJIMMITHA/IbI 10 JIUTEpPATYPE,
YTBEPXKACHHE CIIUCKA YYaCTHHUKOB, 1'[066)1]41‘6]1617! H IIPU3EPOB.

Beicrynuiam:

1. Tpencenarens xiopu Jly6pockux I".A.
2. YneHsl xiopH: Tonosawerko C.B.

Apanos JI.B.
Tonocosanue unenos xiopu:
«3an 3
CTIPOTHUBRYAL0

Pemenne: yTsepnth ntorosyio TabaulLy pe3ybTaTOB yuaCTHHKOB LIKOJILHOTO TaNa
Beepoccniickoli onmMmmuaibl WIKOILHUKOB M0 (PH3HUECKOH KyJbType (mpuiaaraercs)

Ipeacenarens xopn
®.U.0. Jy6poscknx . A IMonnuck _ﬂ%

YneHbl KiOpu

D.1.0. Ionosamwenxko C.B. IMoanuce

D.N.0. Apaios JI.B. [Moxnues





